
Kętrzyn, dnia 1.06.2023 

 

 

 

PROTOKÓL nr 53/2023 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kętrzynie 

w dniu 31 maja 2023 

 

W dniu 31.05.2023 odbyło się posiedzenie Komisji Rewizyjnej zwołane na podstawie § 48 

Statutu Miasta  z następującym porządkiem: 

 

1. Otwarcie posiedzenia 

2. Analiza treści odpowiedzi na pismo Burmistrza Miasta  znak:SO.00053.2.1.2023  z dnia 

29 maja 2023 r.   

3. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Przewodniczący komisji radny Zbigniew Nowak otworzył posiedzenie Komisji i przedstawił, 

przesłany wcześniej e-mailem członkom komisji,  projekt odpowiedzi  na pismo Burmistrza 

Miasta skierowane do Komisji Rewizyjnej Rady znak: SO.0053.2.1.2023 z dnia 29 maja 2023 

r., w którym Burmistrz odnosi się   do wyników ostatniej kontroli przeprowadzonej przez 

Komisję dotyczącą nadzoru nad postepowaniem apelacyjnym o sygn.. akt. I C 487/19. 

Przewodniczący poddał projekt odpowiedzi pod dyskusję. Członkowie Komisji nie zgodzili 

się z wyjaśnieniami Burmistrza i uznali potrzebę odniesienia się do tych wyjaśnień  

i przedstawienia radnym podczas posiedzenia Rady Miejskiej w dniu 1 czerwca 2023 r.  

W czasie dyskusji radny Czesław Ćwik zaproponował dwie poprawki, które zostały 

przez Komisję uwzględnione i przyjęte. Uzgodniono również, że podczas posiedzenia Rady 

Miejskiej, w części dotyczącej podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia wyników kontroli, 

przewodniczący Komisji zapozna Radę Miejską z treścią odpowiedzi. Komisja zobowiązała 

przewodniczącego do przesłania im e-mailem ostatecznego tekstu pisma-odpowiedzi, które 

zostanie bezpośrednio przed posiedzeniem Rady podpisane. 

 

 Po wyczerpaniu porządku Przewodniczący zamknął posiedzenie. 

 

                                                                                   Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

                                                                                           Rady Miejskiej w Kętrzynie 

 

                                                                                                    Zbigniew Nowak 


